
令和４年４月吉日 

スワンの会会員の皆様 

スワンバレエアートスクール 

スワンの会 役員 

 

 

 

 

 

 

 

 

スワンの会年会費についてのお知らせ 

 

 

陽春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。 

さて、スワンの会年会費を下記のように集金させていただきたく、お願い申し上げます。

なお、コロナ禍のため手集金ではなく、昨年と同様に引き落としとさせていただきま

すので、ご了承ください。 

 

 

記 

 

【スワンの会年会費】 １０００円／１家庭 

【年 会 費 の用 途 】  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             ２０２２年度役員  岡本・加藤・木幡（小A），園部(中高)                           

※４月２８日にゆうちょ銀行からお月謝と共に引き落とさせていただきます。 

※今年度の発表会費につきましては、改めて集金をさせていただきますので

ご承知おきください。 

 

諸連絡のお手紙の印刷、運営事務費、慶弔費等の積み立てに 

使用します。 

 


